

העולם מתפרק והשקר משתלט.

י"ז תמוז תשפ"ג

כמו שנראה ירח אבל זה לא הירח. הרבה אנשים הצליחו לצלם את התופעות האלה, זה קיים זה לא דמיון. בנוסף לכל זה כמעט אין מדינה שלא מתכוננת למלחמה. מדינות גדולות מתכוננות למלחמה הרבה יותר מאשר בעבר, ולרוב כולם מתכוננים, גם מדינות קטנות. ועוד דבר האלימות קיימת וגוברת בכל המדינות, כולל בארה"ב באנגליה בגרמניה, בכל אירופה. ועוד הרבה ארצות סובלות מזה, מדינות כמו ארה"ב אנגליה רוסיה וכו' יש שם הרבה אלימות, כולל רצח בדם קר. וכל מיני אסונות טבע ובלבול גמור רוחני וגשמי בכל הכיוונים. יש מקרי אלימות משונים בכל העולם שלא היו כאלה פעם. אנשים מוכנים להרוג בדם קר בלי סיבה, אפילו אם היתה להם סיבה לא הכירו בזה פעם, עד כדי כך שילדים לוקחים רובה, הולכים לבית הספר ויורים במי שיכולים ורוצחים. זו תופעה שקיימת במיוחד בארצות כמו למשל בארה"ב, שהם כביכול ארצות מאורגנות מסודרות שמאפשרות לתושבים שלהם לגדול במקום משגשג כלכלית, ומסודר בכל הכוונים. וגם ארצות כאלה שהם גדולות וחזקות, הפכו למקום של פחד, של רצח, של דברים שאני בכלל לא רוצה לדבר עליהם, שהם דברים איומים. השנאה והאנטישמיות גוברת בארה"ב מאד, וגם בכל אירופה ובאנגליה. ובגרמניה עכשיו היו בחירות במקום מסוים, והמפלגה הנאצית שם ממש גדלה, ומתחילה להוות איום על היהודים. והרבה מאד מהיהודים הלא דתיים שם, והרוב הם לא דתיים - אלה שגרים בגרמניה, הם שולחים את הילדים שלהם ללמוד בארץ או באנגליה, איפה שיש להם קרובים. למה? כי יש סכנה ללכת לבית הספר המקומי בגרמניה, כי הגרמנים מתנפלים עליהם ומרביצים להם. יש גם בטבע שינוי עצום, יש נהרות שפתאום נהיים אדומים בלי לדעת למה, ובלי שיגידו למה. יש בכל העולם שינויים, מרגישים שבאופן כללי משהו השתנה בכל הטבע, וזה מאד מבלבל. פתאום בכל מיני מקומות אלפי אלפי דגים מגיעים מתים אל חופי הים ללא סיבה, וגם לוייתנים רבים פתאום מתים בים, ופגרים שלהם נפלטים אל החופים בכל העולם. עם ישראל, במיוחד עם ישראל בסכנה עצומה. כבר כמה אלפי שנים עם ישראל בסכנה, בכל דור ודור סכנה קיומית. כי הגוים רוצים לשלוט בכל העולם, ולא רוצים את הדת היהודית כי היא מאיימת עליהם. ואיך היא מאיימת עליהם? כי העם היהודי יש לו

עם ישראל עם ישראל תפתחו את העיניים ותראו מה שקורה מסביב, העולם מתפרק! לא רק כמה מקומות מתפרקים, אלא כל העולם כולו מתפרק. וגם כולם מבולבלים. החברה בכל מדינות העולם מבולבלת, כי החיים השתנו מאד מאד, כי אנחנו לא יכולים להדביק את קצב שינוי העולם שלנו. עד לפני עשרים או שלושים שנה או אפילו פחות, עוד היה איזה סדר בכל מדינה. היו לה חוקים משלה, דרך חיים משלה וכו'. כל מדינה היה לה דרך משלה, צבא משלה, שפה ושם. וזה איים על מדינות קרובות, אבל לא הרגישו שכל העולם בסכנה, ולא הרגישו שיש ממש מצב סכנה שתהיה מלחמת עולם הרבה יותר גדולה ממלחמת העולם השנייה, ושה יגרום כבר עכשיו לשינויים מפחידים. לפני עשרים שלושים שנה לא הרגישו את זה אבל, עכשיו גם הטבע השתנה מאד מאד, ונהיה מאד מסוכן. ובתוך הטבע יש סימנים של סכנה שאף פעם לא היו, לפחות בשלש מאות השנים האחרונות או אפילו יותר. לא הרגשנו אף פעם שישנה סכנה עד כדי כך בכדור הארץ. ויש דברים שקורים בחלל שמעלינו, מעל כדור הארץ, שאין לנו הסבר לזה. והאנשים "הגדולים" במרכאות כביכול בעולם, לא נותנים לנו הסברים אמיתיים על השינויים שקורים בכדור הארץ. וזה ברור שמסתירים מאתנו מאוכלוסית העולם משהו ענקי, מה זו התופעה הזאת, למה פתאום אין כוכבים בשמים? פתאום רואים דברים משונים מאד ביום ובלילה בעיקר. יש ביום מטוסים בכל העולם שטסים מוציאים עשן פס לבן, שקודם כל זה יוצא בקו ישר ומתפזר בעננים, ועושים את זה בכל העולם, שכאילו רוצים להסתיר מאתנו איזה מראה שלא רוצים שנראה. או מפזרים משהו ורואים את זה בכל העולם, אבל לא מסבירים מה זה, ואף אחד לא דורש הסבר. ומי שדורש הסבר, לא מתייחסים אליו. ובכלל, ממלחמת העולם השנייה ועד היום כל העולם השתנה, משהו משונה קורה. ואלה שהם ראשי מדינות יודעים את זה, ויש להם את התכנון שלהם שאנחנו לא יודעים מה הם מתכננים, ויש להם מידע שאין לנו, והם מסתירים בכונה מתושבי המדינות שלהם את מה שקורה באמת. פעם בן אדם יצא בלילה והסתכל בשמים שהם היו ללא עננים, ויכל לראות שיש המון המון כוכבים. ועכשיו לרוב כמעט אין כוכבים בשמים, אבל מה שכן יש, לעתים קרובות זה צורות משונות בשמים עם אור בצבע צהוב,

את תורת משה, ומשה רבינו קבל אותה ישיר מהקב"ה, ישיר על הידים שלו. וזה הדבר החזק ביותר שקיים בכל העולם! כי זה בא ישיר מהקב"ה שברא את כל העולם! ואם ה' רוצה הוא יכול גם לחסל את כל העולם ח"ו, אם הוא רוצה. ואחרי מה שהיה עם אדה"ר וחוה, ה' באמת רצה להרוס את הכל, אבל הוא לא הרס. ה' מצא דרך להמשיך לתקן את העולם ואת בני האדם ע"י עם ישראל, אבל זה לוקח הרבה יותר זמן. את היהודי ואת העם היהודי ה' בחר אותו להיות בני אדם מושלמים שהכי קרובים לקב"ה ולתורתו, ע"י שיקיימו את התורה והמצוות. כל הנשמות שהיו בהר סיני ואמרו נעשה ונשמע הם ישרדו, אבל צריך לדעת שאי אפשר לספור אותם את עם ישראל, לפי מה שאנחנו חושבים שזה מה שעם ישראל היום, ולהגיד שזה מה שישאר. כי הערב רב למשל, הם לא יהודים, ולא היו תחת הר סיני ולא אמרו נעשה ונשמע. אבל היהודים כן היו, והקב"ה הרים מעליהם את הר סיני ואיים עליהם - אוי ואבוי אם לא יקבלו את התורה, ואם ילכו נגד הקב"ה. ואז הם צעקו נעשה ונשמע. מכל אחד מאלה שאמרו נעשה ונשמע, היו עוד נשמות שגם הם היו בהר סיני ואמרו נעשה ונשמע. ובמשך השנים היהודים התרבו באופן טבעי והתקרב יותר אל האמת, וזה לא אומר שאם היו כך וכך יהודים בהר סיני, זה לא אומר שזה המספר שיש היום, זה לא אומר שזה המספר של היהודים האמיתיים שיש היום. כי הנשמות של הנאמנים הראשונים התחלקו לעוד כמה נשמות, עד שנהיה עם גדול. ולכל יהודי אמיתי יש לו את הניצוץ או חלק מהניצוץ של אלה שאמרו נעשה ונשמע. הערב רב נשאר ערב רב, הערב רב נשאר ערב רב, ואפילו שהם נהיו כאילו יהודים - הם לא יהודים, וזה המצב היום. יש יחסית מעט מאד יהודים עכשיו שהם באמת יהודים שעמדו בהר סיני. ואלה הרשעים, הערב רב, אלה שהקימו את מדינת ישראל, הם חושבים שהם 'על הגובה' כמו שאומרים, אבל הם לא על הגובה. היהודי האמיתי שנאמן לה' - הוא באמת על הגובה. מי שהוא יהודי אמיתי שיש לו את הניצוץ היהודי שאמר נעשה ונשמע בהר סיני, אז גם אם עכשיו הוא רחוק מהיהדות, הוא יעשה תשובה. ואלה שהמשיכו להיות יהודים נאמנים, הם יהיו הראשונים להגיע לנצח נצחים. אני שוב אומר שיהיה ברור, כל העולם הולך להשתנות עוד יותר ממה שהוא עכשיו. הקב"ה ברא את כדור הארץ ואת כל מה שיש בו, ואף אחד אחר לא יכול להרוס אותו. הרשעים שרוצים לשלוט בעולם כבר שולטים פה כולל במדינת ישראל, והם יעלמו ואנחנו

נשאר בעולם הזה אך ורק עם היהודים הנאמנים לקב"ה ולתורתו, וגם מעט גוים שבינו את האמת ישארו, אבל הרוב העצום של אוכלוסית העולם לא ישרוד. אני יודע שאתם לא רוצים לשמוע את זה, אבל המסיבה נגמרה! אתם שומעים עם ישראל - המסיבה נגמרה! כל אחד בעולם יצטרך לבחור את הצד שאליו הוא רוצה להיות שייך, או את הצד של השטן ח"ו, או את הצד של הקב"ה שברא את הכל - תבחרו!!! הרשעים לא רוצים להסכים לזה שה' בורא את הכל, וזו האמת. ואחרי שנעבור את מלחמת העולם השלישית ועוד כמה מצבים קשים, אז נגיע לבית המקדש השלישי שירד מהשמים על הבסיס שעם ישראל בנה. וכל עם ישראל שישירד, הסיבה שהם ישרדו, כי הנשמות שלהם אמרו נעשה ונשמע במעמד הר סיני. ואמנם גם יהודים שיצאו ממצרים שלא היו מתחת להר, אבל הנשמות שלהם, הרצונות שלהם, היו תמיד עם הקב"ה, אז היהודים האלה הם גם ישרדו, ויצאו מבית המקדש לאחר שיתפללו ויהיו חלק מהקב"ה. יכול להיות שהתיאור שלי הוא מקוצר, אבל זה מה שיהיה. בעתיד מי שהוא מעם ישראל שישאר נאמן לגמרי לקב"ה, גם גברים, וגם נשים, היהודים שמוכנים לעבוד את הקב"ה לשם שמים, ולא מפחדים אפילו למות בשביל זה, היהודים האלה הם העתיד של עם ישראל. וברגע שעם ישראל יהיה חלק של הקב"ה, אז הכל ישתנה ולא יהיה רע, יהיה רק טוב. יותר אני לא יכול להסביר. ואני בוכה יום ולילה על הנשמות היהודיות שמקלקלים את המתנה הטובה כ"כ שה' נתן לנו, וזו הנשמה היהודית. זו אמת מה שאני מדבר, וזה העתיד. והגוים הרשעים יעלמו לגמרי, ואנחנו נהיה לנצח נצחים יחד עם הקב"ה. וכל ההיטלרים ימ"ש וזכרם, כל הרוצחים, כל הגנבים, כל אלה שעושים דברים שהקב"ה שונא - הם יעלמו. ויבא זמן בעתיד שאת כדור הארץ לא נצטרך, יהיה איזה גן עדן, אבל אין לי זכות, אין לי אפשרות לדבר על זה עכשיו, ולא צריך לדבר עכשיו על הנושא הזה. יש לנו עוד קצת זמן לחזור בתשובה לגמרי, לשנות את החיים שלנו לגמרי, ולהיות אך ורק עם הקב"ה ותורתו. ואני מדבר לכל היהודים שבעולם, אני מדבר אל כל היהודים שבעולם, חרדים, דתיים, חילונים. יש גם גוים שמאמינים בזה טוב, ועם ישראל נברא להיות חלק של הקב"ה, וצריך להתפלל על כולם, על הבעלים, על הנשים, על הסבים והסבתות, על הילדים והילדות, על כולם - שנעשה ונשמע, כדי שנוכל להיות חלק של הקב"ה ושל תורתו. תזכרו, אין עוד מלבדו.

שמעו ותחי נפשכם: לשמיעת מסרים מאוטיסטים

בארץ: 077-263-8885 בארה"ב: 1-646-5853064

קבלת מסרים כתובים וכן לקבלת חומר לחיזוק בצניעות 052-7111-333